
GERMAN WIND PARTNER KOMPLEMENTARSELSKABET ApS

CVR-nr.: 32476937

Hyrdehøj Bygade 253
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/06/2024

Knud Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GERMAN WIND PARTNER KOMPLEMENTARSELSKABET ApS
Hyrdehøj Bygade 253
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32476937
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligeste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være komplementar i German Wind Power I K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 17.823 mod kr. 16.848 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.000	5.000
Resultat af ordinær primær drift		5.000	5.000
Andre finansielle indtægter		17.850	16.600
Ordinært resultat før skat		22.850	21.600
Skat af årets resultat		-5.027	-4.752
Årets resultat		17.823	16.848
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.823	16.848
I alt		17.823	16.848

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		320.343	297.493
Tilgodehavender i alt		320.343	297.493
Likvide beholdninger		4.987	195
Omsætningsaktiver i alt		325.330	297.688
AKTIVER I ALT		325.330	297.688

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		104.300	86.477
Egenkapital i alt		229.300	211.477
Skyldig selskabsskat			4.752
Langfristede gældsforpligtelser i alt			4.752
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		86.211	81.459
Skyldig selskabsskat		9.819	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.030	81.459
Gældsforpligtelser i alt		96.030	86.211
PASSIVER I ALT		325.330	297.688

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret